
 
                                                                              

 

COMUNE DI NURRI 
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

UFFICIO TECNICO 
Corso Italia 138 – Tel. 0782/849005 – Fax 0782/849597 – E.mail Uff. Tec. ufficiotecnico@comune.nurri.ca.it  

PEC: ufficiotecnico@pec.comune.nurri.ca.it 
Cod. Fisc. 81000150912 – Partita Iva 00176070910 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA, COORDINATORE 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, MISURA CONTABILITA’ E COLLAUDO ( RIF. art. 

63, comma 4 e art.152, comma 5, del D.lgs.50/2016 ss.mm.ii.) 

Piano straordinario di edilizia scolastica Iscol@: Intervento in Asse I – “Scuole del nuovo millennio” – Riqualificazione 
di un complesso per la realizzazione di un  polo scolastico del comune di Nurri. – Scuola primaria accesso dalla Via 

Mazzini e scuola dell’infanzia e secondaria di I grado accesso dalla Via Gramsci. 

 

CIG 8579439907 CUP J26C18000060006 

AVVISO AGGIUDICAZIONE EFFICACE  

Art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii 

Stazione appaltante COMUNE DI NURRI SETTORE TECNICO 

C.SO ITALIA N. 138 CAP 09059 
Tel. 0782/849005 E.mail ufficiotecnico@comune.nurri.ca.it  

PEC ufficiotecnico@pec.comune.nurri.ca.it 
Codice NUTS: ITG27 

RUP ING. USAI DANIELA   

C.SO ITALIA N. 138 CAP 09059 
Tel. 0782/849005 - e.mail ufficiotecnico@comune.nurri.ca.it  

PEC ufficiotecnico@pec.comune.nurri.ca.it 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV  Parte I lettera D e art. 32 comma 7 del D.Lgs. 18 aprile 2016, 
n.50 e ss.mm.ii; 

COMUNICA  

AGGIUDICAZIONE EFFICACE DETERMINAZIONE U.T. 18 DEL 17.03.2021 

SISTEMA DI 
AGGIUDICAZIONE: 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO GARA ( ART. 63 COMMA 4 DEL 
D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II AL VINCITORE DEL CONCORSO DI PROGETTAZIONE INDETTO AI 
SENSI DELL’ART. 152 COMMA 5 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II) 

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE: 

€. 205.373,30 OLTRE ONERI PREVIDENZIALI E IVA 

VALORE DEL RIBASSO DI 
AGGIUDICAZIONE: 

30 % (IMPOSTO DAL DISCIPLINARE) 

SOGGETTO 
AGGIUDICATARIO: 

COSTITUENDA RTP OFFICINE 18 SOCIETÀ DI INGEGNERIA SOCIETÀ COOPERATIVA (P.IVA 
03769120928) , G.P.A. SRL (P.IVA 01315880516) E ARCH MARIA CORSINI (P.IVA 
03864690924), 

 
Il presente avviso viene pubblicato per 15 giorni all’Albo pretorio on line del Comune di Nurri www.comune.nurri.ca.it e sul sito 
della Regione Sardegna www.regione.sardegna.it. 
Ricorsi: al T.A.R. Sardegna o al Presidente della Repubblica entro i termini di legge. 
Nurri, 18.03.2021 

IL RUP/IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Ing. Usai Daniela 
 

Comune di Nurri prot. n. 0002242 del 18-03-2021 interno cat. 6 cl. 4 sottocl. @43@

mailto:ufficiotecnico@comune.nurri.ca.it
mailto:ufficiotecnico@comune.nurri.ca.it
mailto:ufficiotecnico@pec.comune.nurri.ca.it
mailto:ufficiotecnico@comune.nurri.ca.it
mailto:ufficiotecnico@pec.comune.nurri.ca.it
http://www.comune.nurri.ca.it/
http://www.regione.sardegna.it/

